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HSS Spiraalboor DIN338, TIN-Tip, 1 - 13 mm

Omschrijving

Universele, zeer stabiele spriraalboor voor alle standaardtoepassingen. Door kruisslijpen
verbeterd boorgedrag. Voor boren in staal tot 1000 N/mm2, gietstaal, grijs gietijzer, smeedbaar
gietijzer, gesinterd ijzer, nikkelzilver en grafiet.

* De TiN-coating geeft een langere standtijd en minder slijtage.
e Snijmateriaal HSS met TIN Tip gecoat

Type N

Cilindrische schacht

Zeer geschikt voor Conventioneel en CNC bewerkingen
Uitgevoerd volgens DIN338

Snijkant punt 118°
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Extra informatie

[temnnummer

Model

Modelgroep

EAN

CBS Statistieknummer
Artikelgroep

Merk

Kenmerken

Artikelgroep code

12112752
HB505-1300
HB505 ...
8718242116398
82075060
Spiraalboren

Huvema

gd 13 mm

1 101 mm
L 151 mm
944080
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Product afbeeldingen
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